PAGE
2

  [image: image1.jpg]D

o,
Lo

4
%1110

7

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 сентября 2025 года

 № 715
	Об утверждении Перечня работ (услуг), осуществляемых в рамках комплекса процессных мероприятий «Содержание, развитие и ремонт инфраструктуры городского округа Анадырь» Муниципальной программы «Развитие территории городского округа Анадырь», в целях выполнения (оказания) которых заключаются муниципальные контракты для обеспечения муниципальных нужд
на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств

В соответствии с Правилами принятия решений о заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств, утвержденными Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 12 ноября 2018 года № 773, Муниципальной программой «Развитие территории городского округа Анадырь», утвержденной Постановлением Администрации городского округа Анадырь
от 28 декабря 2024 года № 958, Администрация городского округа Анадырь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень работ (услуг), осуществляемых в рамках комплекса процессных мероприятий «Содержание, развитие и ремонт инфраструктуры городского округа Анадырь» Муниципальной программы «Развитие территории городского округа Анадырь», утвержденной Постановлением Администрации городского округа Анадырь
от 28 декабря 2024 года № 958, в целях выполнения (оказания) которых заключаются муниципальные контракты для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании – официальном сайте Администрации городского округа Анадырь
(anadyr-adm.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Управление промышленности и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Анадырь (Писарев А.В.).
Глава Администрации

С.Б. Спицын

	Приложение

к Постановлению Администрации городского округа Анадырь

от 3 сентября 2025 года № 715

ПЕРЕЧЕНЬ

работ (услуг), осуществляемых в рамках комплекса процессных мероприятий «Содержание, развитие и ремонт инфраструктуры городского округа Анадырь» Муниципальной программы «Развитие территории городского округа Анадырь», утвержденной Постановлением Администрации городского округа Анадырь от 28 декабря 2024 года № 958,
в целях выполнения (оказания) которых заключаются муниципальные контракты для обеспечения муниципальных нужд на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств
тыс. рублей
	№ п/п
	Наименование объекта закупки
	Планируемые
результаты выполнения работ, оказания услуг
	Описание состава
работ (услуг)
	Предельный срок выполнения работ, оказания услуг
с учётом сроков, необходимых для определения подрядчиков, (исполнителей)
	Предельный объём средств на оплату долгосрочного муниципального контракта
тыс. рублей
	В том числе по годам:

	Всего за 2025 год
	2025 год
	Всего за 2026 год
	2026 год

	федеральный бюджет
	окружной бюджет
	местный бюджет

	федеральный бюджет
	окружной бюджет
	местный бюджет

	1
	Выполнение инженерно-изыскательских работ и разработка проектно-сметной документации по объекту: «Строительство локально очистных сооружений хозяйственно-бытовых сточных вод в городском округе Анадырь»
	Разработка проектно-сметной документации и получение положительного заключения государственной экспертизы
	В соответствие с техническими заданиями заказчиков
	31 декабря 2026 года
	101 664,70
	50 324,03
	-
	49 820,79
	503,24
	51 340,67
	-
	50 827,26
	513,41

	ИТОГО:

	101 664,7
	50 324,03
	-
	49 820,79
	503,24
	51 340,67
	-
	50 827,26
	513,41